PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   21   сентября   2018   года   №   3161
	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 июля 2017 года                   № 2182 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»                 (в редакции областного закона от 20 июня 2018 года № 58-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»), областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 6 Приложения № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 июля 2017 года               № 2182 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 22 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» в следующей редакции:

«Заместитель главы администрации по безопасности – статьи 2.10; 2.10-1; 5.3».

2. Дополнить п. 7 Приложения № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 июля 2017 года № 2182 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 22 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» в следующей редакции:

«специалист I категории, юрисконсульт – статьи 2.10; 2.10-1; 5.3».
3. Руководителю структурного подразделения администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внести в должностную инструкцию соответствующие изменения в части составления протоколов об административных правонарушениях.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте админисрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликованию в средствах массовой информации.

5. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Исп. Баранова О.А. (36-743)

Разослано: дело-2, отдел организационной работы-1, юридический отдел-1, Грянко С.В.-1, Глумилина Н.В.-1, поселения-13, ОМВД-1, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова